ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

sociagio Mara Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 08862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO |

OFiC10 DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 10/2024

Joao Monlevade 24 de julho de 2024.

lim2. Sr2.
Jordana Perdigao Alvarenga
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestacdo de Contas - Termo de Fomento n° 07/2022 — 42 Parcela do 1°TA
Prezada Sr°.

Encaminhamos a V. §%. a documentacao referente a prestacao de contas composta dos seguintes

anexos:

Relatério de Execugédo do Objeto — REO — Anexo II;
Relatério de Execugéo Financeira — REF — Anexo llI;
Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo |V,

hp O D =

Declaragéo da realizagao da contabilizagéo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Presidente da OSC

Recebido em: Qﬁ_/_@ll QZZI Responsavet.
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA —
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

* Associagéo Maria Efigéia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
. Contato: (31)3850-6352 - (31) 08862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO II
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

0OSC PARCEIRA AME - Associagao Maria Efigénia ]

CNPJ 19.053.246/0001-50

OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,

agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de
trabalho.

PERIODO DE EXECUGAO 01/06/2024 a 30/06/2024

TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n° 07/2022

VALOR TOTAL DA PARCERIA VALOR INICIAL DA PARCERIA: R$ 36.000,00 (trinta e seis mi

reais)

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 16.500,00

(dezesseis mil e quinhentos reais) j\
oi

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 52.500,00 (cinquenta e d
mil, quinhentos reais)
PRESTAGAO DE CONTAS 42 Parcela do 1° TA

VALOR: R$ 1.800,00
DATA DE REPASSE: 10/07/2024

Associagdo Maria Efigénia. m%ﬁ%&}m
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

"
Assadiagio Maria Engone Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral:

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas
de aluguel, telefone/internet, agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU.

— Objetivos especificos:

e Preparar e distribuir, de forma gratuita, a multimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

e Manter o espaco fisico para a produg&o da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
parametros de higiene e seguranga estabelecidos quanto a COVID-19 e de 6rgao sanitario
competente.

e Realizar o atendimento e entrega de forma controlada, aos beneficiarios tanto da
multimistura, quanto de doagdes de roupas e alimentos, seguindo os parametros de higiene
e segurancga estabelecidos quanto & COVID-19.

Associacdo Maria Efigénia. Ana Elizabeth de Oliveira Santos
izaca ] 19.053.246/0001-50
Uma organizagéo do bem o Eighnia - AME



ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA —
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

* Associagio Mara Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE | CUMPRIMENTO JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A

DISTRIBUIDOS| PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)
(x) sim () ndo

- Manter a sede em | Média de 150 por 810
funcionamento més
- Aquisi¢do de | Média de 150 por 810
materiais de ¢onsumo més

*Estimativa de pessoas atendidas: Junho = 179 PESSOAS, pessoas que se responsabilizaram pelo
recebimento da multimistura, contudo as entregas foram em volume maior para postos de satde e
entidades do municipio.

Associacdo Maria Efigénia. Avmﬁ“ﬂb‘mzwoom-so -
Uma organizagéo do bem. iagdo Maria Efigénia



CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: JUNHO de 2024
Termo 07/2022

DATA

NOME / ENTIDADE

PACOTES

03/06/2024

Efigénia Madalena Gomes Rosalino

4

05/06/2024

Maria Marciel Silva

05/06/2024

Maria Graciana Angelo

05/06/2024

Jodo Braz do Carmo Motta

05/06/2024

Luiza do Carmo Motta Cotta

07/06/2024

Iraci Silva Souza

07/06/2024

Maria Guilhermina Aleixo

07/06/2024

Efigenia Matias da Silva

Wi(IN/OO|Lt | WIN|F

07/06/2024

Marilene Reggiani Costa

[y
o

07/06/2024

Irma Reggiane Costa Fonseca

(=Y
[

10/06/2024

Cleuza Maria Donato

[y
N

10/06/2024

Dalila Gomes Pereira

[y
w

10/06/2024

Maria de Fatima Pereira

=y
B

10/06/2024

Maria das Gragas Pereira

e
wv

10/06/2024

Jorge Francisco Andre

-
)]

10/06/2024

Maria do Carmo de Souza

[y
~N

10/06/2024

Efigenia Xista Alves

-
o]

12/06/2024

Maria Helena Gomide Moreira

[y
(e}

12/06/2024

Carlos Roberto da Silva

N
o

12/06/2024

Eva da Conceigdo Coura

N
-

12/06/2024

Antonio Marcos Coura

N
N

12/06/2024

Adeir Firmino

N
w

12/06/2024

Laudelina de Souza Bento

N
»

12/06/2024

Gui Pereira Reis dos Santos

N
(%))

12/06/2024

Antonio Sergio

N
[e)]

14/06/2024

Olimpio de Miranda

N
~N

14/06/2024

Maria Gracas Siva Miranda

N
00

19/06/2024

Luiza do Carmo Motta Cotta

N
({=}

19/06/2024

Antonio Estanislau Teles

w
o

19/06/2024

Lurdes do Carmo Carvalho

w
ey

19/06/2024

Expedito Martins

w
N

19/06/2024

Assungdo Maria Vitor

w
w

19/06/2024

Ari Gongalves

w
H

19/06/2024

Geraldo Eustaquio Pereira

w
ul

19/06/2024

Minho Braz da Silva

w
(o))

21/06/2024

Maria de Fatima da Silva Satiro

W
~N

21/06/2024

José Rodrigues da Silva Filho

w
o]

24/06/2024

Margarida Maria Santana

w
(o]

24/06/2024

Maristela Fernandes

2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
4
2
2
2
4
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
3
2
4
6
2
2
2
3
2
2
2

Flizabeth de Oliveira Santos

19.053.246/0001-50
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40

24/06/2024

Odete Mendonga da Anunciagdo

41

24/06/2024

Maria Madalena Pinto

42

24/06/2024

Raymunda Aparecida Eleutéria

43

24/06/2024

José Viana da Luz

44

24/06/2024

Nadima Rodrigues da Silva

45

24/06/2024

Alda Rodrigues da Silva

46

24/06/2024

Fernando José Teixeira

47

24/06/2024

Julita Perdigdo Vieira

48

24/06/2024

Larte Braga da Silva

49

26/06/2024

Gamaniel Estevao Dias

50

26/06/2024

Paulo Ribeiro dos Santos

51

26/06/2024

Graci dos Santos Miranda

IR S

52

26/06/2024

Moacir dos Santos Miranda

53

26/06/2024

Marilei da Conceigdo de Souza

54

26/06/2024

Antonio Sebastido Soares

55

26/06/2024

Aparecida Josina Fernandes Andrade

56

28/06/2024

Ana Maria Soares

57

28/06/2024

Reinaldo Deon Soares

58

59

28/06/2024
28/06/2024

Mailde Soares de Assis

Aparecida Vital de Souza

60

28/06/2024

Maria de Souza da Luz

61

01/06/2024

Maria de Souza da Luz

62

03/06/2024

Centro Social Urbano ( CSU )

63

03/06/2024

Maria Madalena de Oliveira

64

05/06/2024

Katia da Silva

65

05/06/2024

Cristal de Souza

66

05/06/2024

Marcia Santa Moreira

67

05/06/2024

Roseli Aparecida Silva Moreira

68

05/06/2024

Joaquim Afonso de Oliveira

69

05/06/2024

Adriane Fuscaldi Caldeira

70

07/06/2024

UBS Novo Cruzeiro

7

07/06/2024

Marina Caldeira Teles

72

10/06/2024

Maria das Gragas Gomes

73

10/06/2024

Luiz de Jesus Marques

74

10/06/2024

Camila Bueno Teixeira

75

10/06/2024

Laisa Bruna da Silva

76

10/06/2024

Luciana Araujo de Oliveira

77

10/06/2024

Valdete de Paula

78

12/06/2024

Maria Adriana Canazart

79

12/06/2024

Ana Julia Vasconcelos

80

14/06/2024

Jesus de Oliveira

81

14/06/2024

Nair da Mata

82

14/06/2024

Marlene Lucas

83

14/06/2024

Marileia Miranda

84

14/06/2024

Rosa do Carmo Soares

lizabeth de Oliveira Sanios

19.053.246/0001-50
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85

14/06/2024

Centro Social Urbano ( CSU )

86

17/06/2024

Carlos Roberto Mendes

87

17/06/2024

Alvino Batista Gomes

| 88

17/06/2024

Jesus de Oliveira

89

17/06/2024

Lucas Souza de Vasconcelos

90

17/06/2024

Michele Aparecida Chavier

91

17/06/2024

Kevilen Vitoria

92

17/06/2024

José Venancio

93

19/06/2024

Jeronimo Emiliano Ribeiro

94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

20/06/2024

Sirlei Mendes Bicalho

20/06/2024

Eva Maria de Andrade Leite

20/06/2024

Jean Carlos da Silva

21/06/2024

Elio Consolagdo da Luz

21/06/2024

José Vicente da Silva

21/06/2024

Patricia Starling Bergamino

B

21/06/2024

Terezinha de Souza Duarte

21/06/2024

Reginaldo Rodrigues da Silva

24/06/2024

Claudiene Vieira de Souza

24/06/2024

Vera Lucia Fernandes

26/06/2024

Joana Alves da Silva

26/06/2024

Pastarol da Crianga José Eloi

26/06/2024

Amelia Maria Moreira

26/06/2024

Jo3o Marcos Souza Soares

28/06/2024

Romilde Aparecido Valu

28/06/2024

Adalberto Francisco da Silva

28/06/2024

Eulalia Maria Jose

28/06/2024

Jodo Miguel Ramos Ferreira

28/06/2024

Maria de Lourdes de Menezes

03/06/2024

Maria Isabel Silva

03/06/2024

Claudio Mauricio

ol ]

04/06/2024

Marcio José

07/06/2024

Miriana Caribe

07/06/2024

Miriana Caribe

10/06/2024

Neusa Aparecida Santos Azevedo

12/06/2024

Neide das Gracas Alexandre - Apasmon

17/06/2024

Asilo Lar Sdo José

18/06/2024

Rodrigo Xavier

18/06/2024

Eliane Piedade dos Santos

18/06/2024

Patricia Margal Mendes

18/06/2024

Mayara Marques

18/06/2024

Laisla Bruna da Silva

18/06/2024

CEMEI Luz aos Pequeninos

18/06/2024

CEMEI Irm3 Dulce

26/06/2024

Antonia da Cruz Silva

26/06/2024

Aurediane Junia de Oliveira

izabeth de Qlivera Sankos
19.053.246/0001-50




169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
208
209

26/06/2024 | Maria Aparecida Dionisio 2
26/06/2024 | Eduardo Frederico Martins 2
26/06/2024 | Jesilaine Patrocinio 2
26/06/2024 | Jodo da Consolagdo Lima 4
26/06/2024 | Geraldo da Consolagdo Lima 2
26/06/2024 | Geralda Aparecida Lima 2
26/06/2024 | Margarida das Gragas 2
26/06/2024 | Edvania Maria dos Santos 2
26/06/2024 | Nivia Luzia das Dores Patrocinio 2
28/06/2024 | Fabiana Pinto da Silva 4
28/06/2024 | Escola Municipal Cicinha Moura 12

Total 810

A Elabe de Ol St

19,053.246/0001-50
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Associagio Maria Efigénia

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo3o Monlevade-MG

ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Contato: (31)3850-6352 (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefi igenia@gmail.com

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

MEIOS DE REALIZACAO

DATAS
PREVISTAS

CUMPRIDAS

DATAS

META/OBJETIVO

durante a
vigéncia

IPTU da sede;

Manter a sede em uz:

funcionamento

Pagamento do aluguel e

Pagamento da conta
telefone/internet;

Pagamento de conta de

Pagamento de conta de
agua e esgoto;

Pagamento de servigos de
contabilidade;

durante a
vigéncia

durante a
vigéncia

durante a
vigéncia

durante a

vigéncia

durante a
vigéncia

Junho/2024

Junho/2024

Aquisicdo de materiais
de consumo

Recarga de gas (GLP)

Aquisicao de material de
limpeza

durante a
vigéncia

Junho/2024

Associagado Maria Efigénia.

Uma organizagéo do bem

deolmmw

19.053. 246/0001-50

Associacdo Maria Efigén

ﬁﬁb@



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA —

‘,».ﬂ;f\ ,;-—\\
: Mi V4 AME - CNPJ: N2 1 9.053.246/0001-50
‘my By Py
A hraCioma Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joso Monlevade-MG T
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 /ou €4oN
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com ] ;§”’ 7 %\
\ z)
\5,. A &
ELILE
4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE MATERIAL
PERMANENTE
DATA/LOCALIZAGAO OBSERVACOES
12/06/2024
ENTREGA NA APASMON
12/06/2024
Sede AME

Associagéo Maria Efigénia. mﬂmbc&%ms%“t“
Uma organizagdo do bem. Assoggjnzm Efigénia - AME




Y. R ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -
A / AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
‘m3 WL P

AsscciagioMaie Elgisia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 P

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com 5al)N

(7 9% 4

i< & i

iR g

\ V3 a\}f}/
14/06/2024
SEDE AME

CENTRO SOCIAL URBANO
17/06/2024
LAR SAO JOSE

Elizabeth Oliveira Santos
o 10.053.246/0001°5% \\
Associacdo Maria Efigénia. Wmaﬁaiﬂsé“‘“
Uma organizagdo do bem.

\@@3‘5@



._IJK/

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

‘Assocagc Mave Efgéne
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com ARG

/0% " r AN

W9% :

\sonss)

18/06/2024 ol
CEMEI IRMA DULCE

& 18/06/2024
CEMEI LUZ DOS

PEQUENINOS

Associago Maria Efigénia. Ana labeth e QfoeirSnis
Uma organizagao do bem. Associagio Maria Efigénia - AME



2 ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA —
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
B\

Aoz e o Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 o
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com /AL
(5 . FA
(< %0
\%, £
\i'.fj: 0132/
15/07/2024
SEDE AME
AQUISICAO RECARGA DE
GAS
17/07/2024
SEDE AME
Aquisi¢cao de material
de limpeza

Jodo Monlevade, 24 de julho de 2024

Responsével pela Prestagio de Contas
Ariana Aparecida Oliveira dos Santos
094.915.016-90

Associacado Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem. Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

Associagio Maria Egnia -AME
.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joao Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 TR
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com VA

(< ’)).1 =
\& A 3
ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF
OSC PARCEIRA AME - Associacao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.
PERIODO DE EXECUGAO 13/06/2024 a 24/07/2024
TIPO DE PARCERIA TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

VALOR TOTAL DA PARCERIA | VALOR INICIAL DA PARCERIA: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais)

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois
mil, quinhentos reais)

PRESTACAO DE CONTAS 42 Parcela do 1° TA

VALOR: R$ 1.800,00
DATA DE REPASSE : 10/07/2024

Associagdo Maria Efigénia.

Uma organizagdo do bem. Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associacdo Maria Efigénia - AME

\%@EQM\X‘V‘



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joao Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 / \~5-A-,
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com o

5\/59

-

\ f”\ - )
1 - EXTRATOS BANCARIOS 012,
Associacdo Maria Efigénia. mﬁmtns
Uma organizagio do bem. Ana 19.053. 245/0001'50

Mana

e



24/07/24, 09:40

O Visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

(53332409373897971

24/07/, W :39:56
2OV “-‘é_',:‘y‘.

extrato Més atual
Langamentos
bal aDntc S ovli?:\-ent o Ag.origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
12/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
10/07/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C
) 10/07 15:25 PM JOAO MONLEVADE -IPV
10/07/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.001 135,99 D
VALENET
e 10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.002 49,67 D
10/07 15:31 CEMIG DISTRIBUICAO S A
10/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.003 315,00 D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
10/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.004 850,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
10/07/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 44934D 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
15/07/2024 - 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.501 100,00 D
033 3174 035168583000149 DISTRIBUIDORA
15/07/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.035 2531D
15/07/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 125,31 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
17/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.701 369,27 D
. 17/07 12:55 DIBISA
17/07/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 369,27C  0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
24/07/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 285C
Saldo 285C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 2,85
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
el g acapoqPhsce 4 ol wm&g“‘“e
________________________________________________ 19-0'-"’3"'“,‘a ghigénia - AM

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

1/2



24/07/24, 09:40 Banco do Brasil

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Ana Elizabeth de Ofiveira Santos
19.053.246/0001-50
Maria Efigénia - AME

e

bt s s b mbmin rlismn b D Bk ammn lr/anf ani atitaatendimanta/indey html2v=2 2R& 2#/temblate/~2Fconstiltas~2F009-2 bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/2



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG /GCIANN
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 (o0 Yo\
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com ) \

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

PERIODO: 13/06/2024 a 24/07/2024

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
13/06/2024 | SALDOANTERIOR | R$ 46,43 15/07/2024 aiizi%ﬁzgg“" R$ 1.060,97
REPASSE DA
10/07/2024 éB,’;”t’,“C'SATRACAO R$ 1.800,00 10072028 | EeE e s DE R$ 315,00
42 Parcela do 1° TA i
DESPESA COM

17/07/2024 Mé;ﬁ%'@bg i R$ 469,27

10/07/2024 | TOTAL DA RECEITA PP et - <o RS 1.845,24

» O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.
» O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.
¢ Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo

demonstrativo e o extrato bancario
0 B AR AN s

e dpit o GO NGO OE ANERA
IAGO BRIGIDO DEMERIESLL o scuimumnss -

OLIVEIRA | Eosiies

200 0 aulos desta documents

COUTO:1122233167 5 ez oo

Contador da OSC Presidente da OSC
Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.
Elizabeth de Oliveira Santos
19 053. 246/0001'50

AME

“”“’é%




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodao Monlevade-MG TN
" Astaocisgho Mara Efginia Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 A ;,, OCiq; o\
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com ( 3(3 u
'\\-1"\-.\ 5;.-."

4. DESPESAS COM MANUTENGCAO g3

DESPESAS COM MANUTENGAO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS PAGAMENTO
DISCRIM. DAS DOC. N° DATA DA VALOR DATA DA
ITEM | FORNECEDOR | hEapEsas/REF | FISCAL EMISSAO | EMRS TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
A AGUAE
ESGOTO- 142020620241 14/06/2024
1) DAE AGORTE FATURA R$ 25,31 | 15/07/2024
MAYONARA
MARY
DOMINGUES

PENA - ALUGUEL- RECIBO 41 10/07/2024 |R$ 850,00 | 10/07/2024
2) PESSOA AGOSTO

FISICA

TELEFONE E gl
3) VALENET INTERNET FATURA e 20/06/2024 | R$ 13599 | 10/07/2024
4) CEMIG CEMIG FATURA 159961187 14/06/2024 | R$ 49,67 | 10/07/2024
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENGAO RS 1.060.07

IAGO BRIG IDO @o"ﬁ“ﬁe".?&&%"ﬁd%‘é’é&?f‘““
i 012 5

COUTO 1 1 :!usr:wnégg?&%lvsm
Ra280° Ey 20u 0 autor deste documento A
31675 *= i Mmza 16:15:48-0300° oy &
F Reader Versao: 2024.1.0 k} L -

Contador da OSC Presidente da OSC
Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

Associagdo Maria E ia - AME



7 CAIXA EGONOMICA FEDERAL

" +Miliondria: sorteios guartas e sdbados!

% 48 1 Y
& 5

] 194-498910491-8 -
’ 12/JUL/2024 ok oF 13:16:37
LOT, 11,001690-4 TERM 018379 -

L.OCALIDADE: JOAD MONLEVADE
AG VINCULADA: 0607

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
DAE JOAO MONLEVADE - MG
~VALOR DO PAGAMENTO: 25,31
; 826300000005 253104182022
408100000012 420206202418

«f 194-498910491-8
“1a VIA

de Oliveira Santos
19,053.246/0001-50

Assoclagde Maria Efigénia - AME
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e DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS i
W C.N.PJ. 17.058.108/0001-38 CONTA
i ) Aua Dugue de Caxias, 192 - 4080 Monlevade -MG DE
es: 26 ;] -6288 - daej ade.com.or A
@AE Fggtcass(rggge?u?mig?»\gapdgacg:neb(?Beervg(:nggv%fgggggr?l‘ga&c%\%'n AGUA
RUA TRINTA E poIs, 63 NR. GUIA:
35930-399, AREIA PRETA JOAO MONLEVADE-MG 24-1
ROTA: 21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO:142026 CATEGORIA/QTDE
LIGACAO: 14202-6 ID.ELETRO. 160114202021 1-RES;
DESCRICAO VALOR —
TARIFA AGUA 38,94 Rarmen
TARIFA ESGOTO 11,68 ﬂ /&
DESCONTO - TSENCAO 50% -25,31 E § - <
o = & c
o ol &% i
[ a| &
X | g
X &
- { 8 2 i C
<0 g <3
<. 2
; = )
g o~
S 47D
&9 4 [i L./“(
8 m ) ’(‘S’T’ /{:
DATA LEITURA ANTERIOR DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO VALOR A PAGAR il g 7
14/05/2024 14/06/2024 | 10 08/2024 5,31 s ¥ 8| K
LEITURA ANTERIOR|  LEITURA ATUAL CONGLMO DIAS CONBLMO MEDIA 2 A 2] 'é:)
1856 m3 1863 13 7 md 31 5 m3 §§E 4 ”8)
\R D0 HIDROKETRO DATA PROKIMR LEITURA DATA DE. NGTALACAD i “cd e o8
AQ6N094844 15/07/2024 24/04/1976 9 Plz &
Tdentificador da Conta de Agua-Data da Emissao daFatura 9 g j)ﬁ 2 S
S1/14202062024-1 14/06/2024 £88 (1&9 £8 g
QQQBBEIQIA; Q-LExTuBA !Qﬂ U)oo ) 7 | @
DADOS D05 ULTIMGG 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/05/2024231/05/2024 i ? | § t §§§
o Dok boeteo] oies YEIA UOACLGID\AE;E cB:A AGUA DISIRIBUIDA é \’_é’ - g sgg
~ % =0 W
os/2024l0 | 4 | 32P.13 ETA PACAS o0 1 fe |68 (e 0,63 ;. i .,%'_" Z|gz8
o P R L T S N A e e i | P2k
1 32%2:2 76 Z;g .223 e L Rt A L e ot % io )
’ ALTO PLANALTO oarferle |68 (18 =N 2 ik
%2024 o |4 |33k |gamonmom el er | o |eT 8 Eg . =
s - = +18 | BELC/ETH POAS a6l 0.5 |0 |69 |« 8 A
10/2023|@ | 4 32 ’13 EGITO o6l 0 e |70 (10 A fy
oo/2023l0 | 6 |32 "0 Tp! o3| o |12 (304 |48 38 ; .. 9
o oalo | 7 | e pi2 i wh | 9 | 11 |om | |0 G| i 33
227 | TAFPS o o e o |0 U} - |
e7/2023|@ | © ,19 S 2 2 ==
o6/2023|e | 8 |31 P26 Som - é S 3
7 Fraoreto(megL) : o S
TALE :tl:e analise rekupormm‘l g = 2 ’ as‘ A y
TARZ-Tot. de analise realizada por mes g ] 4 ”
TAFP3-Tot de anahse fora dos padroes gg g i 8
i )
utarquia Municipal imune de Conforme constituicad da § 3 ey S 8
Republica - art 150, inciso VI, paragrafo 2 - INRFB N1234, .u§ o8 P SR
capitulo III, art 4, anexo X ool g5 | ls u$=gg
NOTTFICADO DO_DEBITO ) o o, 8885
O UBRAZO PREVISTO EM LEL, TEM O DIREITO DE NE fog 2° , E\S;%S
GOCIAR A FORMA DE PAGAMENTO ATRAVES DO PARCEL 88. 23 Eg.c,gg
AMENTO. 23 % < 28258
o s @ §.8 _3: §
0-€200600222-OWd
PR AUTENTICAR N0 VERSO - DEVOLVER A0 UBUARID ovlsE0: 14062004 1800
RUA TRINTA E DoIS, 63 NR. GUI'A:
35030-399, AREIA BRETA JOAQ MONLEVADE-MG 14202062024-1
ROTA: 21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO:142026 CATEGORIA/QTDE
LIGACAOQ: 14202-6 1D.ELETRO. 160114202021 1~-RES;
i WO AU Sl de O Srs
L_____, 4 5 . 19.053.246/0001-50
202-2 42810000001-2 42020620241-8 Maria Efigénia - AME
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10/07/24, 15:38

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.
Agéncia (sem DV) 1503 JOAO MONLEVADE
ggr)\ta corrente (com 388556

Conta Pagamento 0000

CPF 889.857.336-72

Nome favorecido MAYONARA MARY DOMINGUES PENA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 71.004

Valor 850,00

Data transferéncia 10/07/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB ~ 651CB41 ED2C8AB08

(335101522048693017

10/07/2024 15:37:59

Transacéo efetuada com sucesso por: 1D192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associag3o Maria Efigénia - AME

e oo AERB2-1.Db%3Favalie=sim 1



RECIBO

RECEBI DA ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA ELIZABETH DE
OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)
REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DA CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 —
BAIRRO AREIA PRETA — JOAO MONLEVADE — MG, DO PERIODO DE 01 A 30 DE JUNHO
DE 2024.

BELO HORIZONTE, 10 DE JULHO DE 2024

p . wID Ak Conc
\%NARA IARY'DOMINGUES PENA

CPF 889 857 336 72



10/07/24, 15:29 Banco do Brasil

=

G335101522048693009
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 10/07/2024 15:28:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/07/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.28.44
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio VALENET

Codigo de Barras 84650000001 -9 35990469202-7
40710000238-2 06467168939-2

Data do pagamento 10/07/2024

Valor Total 135,99

DOCUMENTO: 71601
AUTENTICACAO SISBB:
0.F78.ECE.19D.B04.720

—.  Transag&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

AnaElzabeth e Ol
19.053.246/“”1.50
Maria Efigénia - Av

\
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ASSOCIACAD MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA

— EFIGENIA VENCIMENTO
— Rua Trinta e Dois, 63 ASSOCIACAO 10/07/2024

—— AREIA PRETA
| -—-"ET JOAO MONLEVADE - MG - 35930-:399
B iy asatisn Cédigo cliente: 267486 Emissdo: 20/06/2024 TOTAL

Contrato: 168.939 Fatura: 23.806.467
Rua Agua Santa, 450 - S 01.
(‘ézntgo, ‘;(ab’lrr‘a l— MG CE?’ 35800.004 Nosso nimero: 23806467-4 R$ 135,99

[ RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

PRODUTO VALOR ) "
S App Minha o oD
¢ VALENET INTERNET 115,99 £ Valenet A
O 10/06/2024 a 09/07/2024 Minha Valenet ¢ para facilitar o ——
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA gerenciamento e acompanhar o seu T
430MB 115,99 plano de internet, possibilitando
DESCONTO MENSALIDADE -13,90 consultar os dados do plano e da
PACOTE PREMIUM 13,90 fatura, a hora que quiser.
E Aponte o seu celuk
VALENET FIXO 20,00 3 sspsi i

para este QR Code &

Baixe o App Minha Valenet,
15/05/2024 a 14/06/2024

RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA

ASSINATURA (31) 3850-6352. AME- ASSOCIACAO MARIA Tam——
EFIGENIA 000 VACENET
TOTAL R$ 135,99

TURBINE SEU PLANO
COM WI-FI MESH

)

o
=4
a
+ Velocidade + Estabilidade w
+ Cobertura na casa toda! =
-~
Q
" :
<
ATENCAO
Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.
Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tirar
duvidas ou colocar sua fatura em débito automatico.
Essa fatura pode ser paga apds o vencimento. Os juros e a multa serdo cobrados na préxima conta. Caso o banco indique que o cédigo de barras é invalido, use a opcdo de
pagamento de “4dgua, luz e telefone" ou convénio.
CLIENTE CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA 1689397 10/07/2024 RS 135,99
[ Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL J

84650000001-9 35990469202-7 40710000238-2 06467168939-2

VAENET
246 0001 50
, %L\j& e 106 38



10/07/24, 15:32 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.32.10
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240710183124083437849
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$49,67
TARTFA: R$0,00
DATA: 10/07/2024 - 15:31:59

COD PRODUTO: 0081160061971108098964631

PAGO PARA: Cemig Distribuicao S A

CNPJ: 6.981.180/0001-16

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/07/2024 - 15:32:00

~DOCUMENTO: 071002
\UTENTICACAO SISBRB: 7.A74.C30.103.CC4.281

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Elizabeth de Oliveira Santos
19,053.246/0001-50
Associado Maria Efigénia - AME

_ ahout'blank



DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

() CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. CNPJ 06.981.180/0001-16 / INSC. ESTADUAL 082.322136.0087.
AV. BARBACENA, 1200 - 17° ANDAR - ALA 1 - BAIRRO SANTO AGOSTINHO
CEP: 30190-131 - BELO HORIZONTE - MG

TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELETRICA - TSEE FOI CRIADA PELA LEI N° 10.438, DE 26 DE ABRIL DE 2002

RS . . \
Vd Referente a Vencimento [ Valor a pagar R§)
| ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA i |
RUATRINTAE DOIS 63 CS Bl ,:JU Nl2024 L 17/07,2024 | 49’67 i
| AREIAPRETA NOTAFISCAL N° 159961187 - SERIE 000
% 35930-399 JOAO MONLEVADE, MG Data de emissao 14/06/2024 /e C '
2 ﬁlNS%J;ngSOsE?;I'I:I:U’;L e X Consulte pela Chave de Acesso em: 5' «‘.’
¢ http:/iwww sped fazenda.mg.gov.brispedmginf3e i, %‘ l( 2
f chave de acesso \.‘L | A &
% 7N DO CLIENTE "N DA INSTALAGAD e 312406069811800001166600015996 1187105 1196228 Y3a1an
( / | C o i Protocolo de autorizagdo: 1312400174138694 | rnaaiil
(1202066069 1~~-3000207300 \ / 15.06.2024 45 00:19:47
B Subclesse N Modalidade Tarifaria Data de Leitura
Residencial Residencial Convencional Bf b Mok, WPdeies el
Bifasico 14/05 14/06 31 16/07
f Valores Faturados N
Hens da fatura Uid Quant Prego Uni RS L S v IcMS =
Custo de Disponibilidade 49 67 1,81 4967 18,00 894 0,00000000
TOTAL 49 67 1,81 49,67 8,94

f Informacdes Técnicas
Constante de

Tipo de Medigao Medigo Leitura Anterior ~ LeituraAtual  Multiplicagao ~ COnsumo kWh
Energia kWh APC099030456 13.020 13.063 1 43

: Informacdes Gerais

Tarifa vigente conforme Res Aneel n® 3.328, de 2105/2024. Redug#o aliquota ICMS conforme Lei C pl tar 19422,

O pagamento desta conta ndo quita débitos anteriores. Para estes, estdo sueitas penalidades legais vigentes (multas)
efou atualizagdo financeira (juros)baseadas no vencimento das mesmas. Leitura realizada conforme calendario de

- s G faturamento. E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre atualizados e informar alteragdes da atividade
exercida no local. MAI24 Band. Verde - JUN24 Band. Verde.
Més/Ano Consumo kWh Média KWN/Dia Dias
JUN24 43 138 31
MAI24 42 144 29 /
ABR724 49 1,58 31

Reservado ao Fisco

MAR/24 54 1,86 29
FEVR4 50 1,66 30
JAN24 54 1,68 32
DEZ/23 55 1,89 29
i = m 5 Base de calculo (RS) Aliquota (%) Valor (RS)
SET/23 # 1,41 29 ICMS 49,67 18,00 8,94
AGOR3 45 136 33 PASEP 40,73 0,80 032
JuLi2s 36 1,24 29 COFINS 40,73 368 1,49
\JUNR23 2 13 31)
Fale com CEMIG: 116 - CEMIG Torpedo 29810 - Ouvidoria CEMIG: 0800 728 3838 — Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL — Telefone: 167 - Ligagao gratuita de telefones fixos e méveis.
Codigo de Déhito Automético  Instalacdo Vencimento Total a Pagar
(L) 008098964631 3000207300 N 22 R
D
JunhoR2024

Distribuicio S.A.

Em caso de nao pal%amentg dessa fatura por meio do codigg ao lado,
1)PagA o modiatamanis o GRGodSPLk JJAGUArGar & prouima soni eom
aga-la imediatamente com ePIX; uardar a proxima ci ? by
gbdigo de barras, que incluira os valoresAgesta; 3)Solicitar nova via Am E‘"‘M di
com codigo de barras ao atendimento Cemig. Acesse: 19.053.24¢ /0001-50

cemig.com.brifaturas-de-baixo-valor para mais informagées. Associagdo Maria Efigénia

T My N\

PIX Pague Aqui

-



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com ZGOMACIN
/ ; L' u’
s 0132/
5. DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO ~=

DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
DISCRIMIN. DOS DESPESS\:TA . PAGAMENTO
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS BOC EMISSAD DATA DA
ADQUIRIDOS FscaL| N | 5o boc. | VALOR (R$) TE{_\S?F.
FISCAL :
i AQUISICAO
1 E'SLSF?E’J%AL‘%”[‘&O wereria og |t | e ) apian R$369,27 |  17/07/2024
LIMPEZA
DISTRIBUIDORA g
2 CLUBE DO GAS AQUISICAO NF 511 | 12/07/2024| R$ 100,00 15/07/2024
LTDA RECARGA DE GAS
TOTAL DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO R$ 469,27

Bpts e
IAGO BRIGiD ND:. b-osi‘ﬂtgéflséggrisn, Ou=AC
DE OLIVE!RA 29196’@%‘:‘30‘.’563;;1mnml‘ Ou=
COUTO: 1 {222 ek & Sehimues

E 86U 0 autor deste documento

331675 . igsman " " ( &Z! : 8& & &Sz & S)Q ’\353
5 ~ Foxit POF Reader Verso; 2024.1.0 y

Contador da OSC Presidente da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizacdo do bem.

Ana Elizabeth de Oliveira Santos

19.053.246/0001:50
Assocféo Maria Efigénia - AME




17107724, 12:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.56.10
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240717155258672254913
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$369,27
TARIFA: R$3, 65
DATA: 17/07/2024 - 12:55:49
DESCRICAOQ: NF 0005324

PAGO PARA: Dibisa

CNPJ: 65.297.285/0002-09

CHAVE PIX: +5531996072987

INSTITUICAO: 01644264 CCLA MEDIO PIRACICABA E CI
AGENCIA: 4108 - CONTA: 00000000000000812056

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/07/2024 - 12:55:50

DOCUMENTO: 071701

AUTENTICACAO SISBB: F.EF2.A66.CF5.173.2E2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

Ana Elizabeth de Ofiveira Santog

19.053.246/0001-50
Maria Efigénia - AME



.
RECEBEMOS DE DIBISA ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS LTDA 0§ PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA A0 LADO, A i
COM DATA DE EMISSAO: 17/07/2024, NO VALOR DE 369,27 VENCIMENTO: A vISTA NE“Q vl
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAG E RSSTNATORR DO RECEBEDOR (ASSOCIACAO MARIA EFIGENIR) Ne °°°°5f3z4 3
SERIE:1 5\ (‘“7
4
s,

R TN]

PSR IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE M T
DIBISA ATACADO E VAREJO | DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
DE ALIMENTOS LTDA SEETEANT
AV GETULIO VARGAS 1923 - BAU ONICA 31240765297285900209550010000053241887367221
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
[ ] 1 - salpa 3124.0765.2972
& JOAO MONLEVADE - MG CEP: 35.930-312 Y . -8500.0209.5500.1000.0053.2418.8736. 7221
I Isq N° 00005324
Sﬁ!RIE:l Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
% Fone/Fax: (31) 3852-2223 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ATACADO Folha: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
nfdibisa@gmail.com
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 131246073258336 17/07/2024 12:43:58-03:00
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
362748677.01-22 65.297.285/0002-09
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - 0008422 19.053.246/0001-50 17/07/2024 =
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R. TRINTA E DOIS 63 AREIA PRETA 35.930-399 17/07/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
“TNOAO MONLEVADE (31) 8862-9462 MG 0034567630092
FATURA
FATURA VENCIMENTO VALOR|FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA  VENCIMENTO VALOR FATURA  VENCIMENTO VALOR
VENDA A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST, VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
255,38 45,96 369,27
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO I.P.I | VALOR FCP VALOR TOTAL DA NOTA
369,27«
TRANSPORTADOR/VOLMS TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT | PLACA VEZCOLO UF CNPJ/CPF
O PROPRIO 0-EMITENTE 0
ENDEREGO MUNICIPIO UF  |[INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
44,0 | DIVERSOS DIVERSAS 22,839 22,696
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO [DESCRIGAO DOS PRODUTOS J SERVICO NCM/SH | csT | cFop (unID.[ QUANTIDADE | VALOR UNIT.| VALOR TOTAL| BC IcMS| v IcMs| v 1p1 ALIQUOTAS
PROD. IPI |IcMs
24 [SACO  ALVEJADO SAO JOAO 45X76 UN/1L 63052000 000[5.102 |UN 5,000 5,20 26,00 26,00 4,68 0,00 18, 00]
487 [DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML UN/1 34029039 060|5.405 |uN 3,000 2,29 6,87 0,00
1975 [VASSOURA PIACAVA SAO JOSE N°05 UN/1 96031000 000[5.102 [UN 1,000 23,99 23,99 23,99 4,32 0,00 18, 00|
. 2030 [PAPEL TOALHA STYLUS 12X2 100 FOLHAS UN/1 48189090 060|5.405 |UN 2,000 3,75 7,50 0,00
2780 |GUARDANAPO SANTEPEL 24%22 S50FL UN/1 481830000 060/5.405 |un 10,000 2,09 20,90 0,00
3319 [COPO DESC.COPOPLAST BR 300ML C/ 100 PCT/100 392410000 060|5.405 |pCT 5,000 8, 60 43,00 0,00
7764 [VEJA MULTI USO TRADICIONAL PROM 500ML UN/1 340250000 060[5.405 |un 5,000 4,79 23,95 0,00
7765 [PESINF CLASSIC EUCALIPTO 2LT UN/1 38089419 000|5.102 |uN 2,000 4,79 9,58 9,58 1,72 0,00 18,00
9446 [PANO LIMPPANO TANGO MULTIUSO 2UN UN/1 56031390 000(5.102 |UN 3,000 6,49 19,47 19,47 3, 50| 0,00 18,00
11089 (BALDE ARQPLAST ALCA METAL 20LT UN/1 392490000 000[5.102 |UN 1,000 17,49 17,49 17,49 3,15 0,00 18,00
12154 (SACO P/ LIXO FIX ALMOF AZUL C/5 100LT UN/1 39232110 060(5.405 |un 1,000 3,69 3,69 0,00
14052 [OLEO PEROBA KING 200ML UN/1 27101999 000(5.102 [N 1,000 13, 35| 13,35 13,35 2,40 0,00 18,00
15385 |LIXEIRA PLAST C/TAMPA SORTIDA 64LT UN/1 39249000 000|5.102 |UN 3,000 48, 50| 145,50 145,50 26,19 0,00 18,00
15669 [PEDRA SANITARIA GLADE PINHO 25GR UN/1 340250000 060/5.405 |un 2,000 3,99 7,98 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
BASE ST RETIDA ANTERIORMENTE: 85,27 VALOR ST RETIDA ANTERIORMENTE: 7.94 VALOR ICMS RETIDO
ANTERIORMENTE: 7.21 Valor Aproximado Tributos: R$ 62,17 Federal RS 68,20 Estadual Fonte: IBPT SUBST. TRIBUT,

CONFORME PARTE 2 DO ANEXO XV - RICMS/2002 - (DA SUBSTITUICAO TRIBUTARIA) - DECRETO N° 43.080/2002 ALTERADO
EM 30/12/2015 ATRAVES DO DECRETO 46931 Base PIS: 323,31 Valor PIS; 5,32 Base COFINS: 323,31 Valor COFINS: 24,57

Am H ’ 3
3630 Maria Efigénia - AME




DOCUMENTO AUXILIAR - "ORGAMENTO" NAO E DOCUMENTO FISCAL i
NAO E VALIDO como GARANTIA DE MERCADORIA \4 ’
DIBISA ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS LTDA

\'# }‘,\ﬂ' A2 ’
CNPJ: 65.297.285/0002-09 AV GETULIO VARGAS, 1923 - - Bairro: BAU @ R g A M E N T o Numero: 0‘9-94'37 Cl
’ ‘ Validade:12/07/2024 .

Cidade: JOAO MONLEVADE/MG - CEP:35.930-312 - Fone: (31)3852-2223 /

(Cliente: 8422 - ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA CNPJ: 19.053.246/0001-50 IE:0034567630092

Endereco: RUA VINTiE E DOIS, 1563 Bairro: AREIA PRETA
Cidade: JOAO MONLEVADE UF:MG CEP: 35.930-404 Telefone: |

Iten Produtol Descricao Nem  |Unidade Quantidade Prego Unitario Prego Total
5| 11089 |BALDE ARQPLAST ALCA METAL 20LT UN/1 UN 1,000 17,49 17,49
6| 3319 [coPO DESC.COPOPLAST BR 300ML C/ 100 PCT/100 PCT 5,000 8,60 43,00
7| 7765 |DESINF CLASSIC EUCALIPTO 2LT UN/1 UN 2,000 4,79 9,58
8| 487 |DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML UN/1 UN 3,000 2,29 6,87
9| 2780 GUARDANAPO SANTEPEL 24X22 50FL UN/1 UN 10,000 2,09 20,90
10| 15385 |LIXEIRA PLAST C/T AMPA SORTIDA 64LT UN/1{ UN 3,000 48,50 145,50
11| 14052 |OLEO PEROBA KING 200ML UN/1 UN 1,00 13,35 13,35
12| 9446 |PANO LIMPPANO TANGO MULTIUSO 2UN UN/1 UN 3,00 6,49 19,47
13| 2030 |PAPEL TOALHA STYLUS 12X2 100 FOLHAS UN/1 UN 2,00(1 3,75 7,50

" 15669 |PEDRA SANITARIA GLADE PINHO 25GR UN/1 UN 2,00 3,99 7,98
15| 1975 |VASSOURA PIACAVA SAO JOSE N°05 UN/1 UN 1,00 23,99 23,99
16| 7764 |VEJA MULTI USO TRADICIONAL PROM 500ML UN/1 UN 5,00 4,79 23,95
17 24 |SACO ALVEJADO SAO JOAO 45X76 UN/1 UN 5,00 5,20 26,00
18| 12154|SACO P/ LIXO FIX ALMOF AZUL C/5 100LT UN/1 UN 1,00 3,69 3,69

Forma de Pagamento: DINHEIRO Condigédo de Pagamento: AVISTA , Tabela: 1 Total Itens: 369,

Total: |
Vendedor: PAULO JUNIO Emissao: 12/07/2024 Volume(n?): 0,000 Peso: 22,839
Observacées
jeira Sankos
mﬂ‘"""“mmw
19.053- 2800 coania - AME
Associagdo M2
N

Syson Informatica Ltda. - Mod.: FRXORCAMENTOMOD1 . FRX - Impresso em: TAG193 - 17/07/2024 -~ 10:12:49 - por: PAULO JUNIC



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG /31}iA OO
" hewcagboliva gy Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462 12 Y )
e-mail:associacaomariaeﬁgenia@gmail.com (T 19 4]

]

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO
A Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o Orcamento para material de limpeza, manutengio

higiene e conservagdo, previsto em termo de fomento 07/2022.

= .
Fornecedor: u(ﬁ”ﬁm’\cdé &\

VN S AL Mo

CNPJ:

/ i o0 ' \
Endereco: o weonds € on Ve de - Dotwdiou
Telefone: ' E-mail;

| Item ’ Descrig¢io

01 ) PANO DE CHAO

02 | DESINFETANTE IL JL
|

03 DETERGENTE 500mL

04 SACQ DE LIXO 100L

05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO

PANO MULTIUSO

l 07 I LIMPADOR VEJA

08 ) BALDE COMUM

09 BALDE GRANDE COM TAMPA

B VASSOURA SAO JOSE

E OLEO PEROBA

12 COPO DESCARTAVEL 300ML

13 GUARDANAPO 24X20CM

14 PAPEL TOALHA \7.09 0,
TR wemescy  TOTAL

i 62:260.090/0001-8 DO 0
Supermercado Piracue[f Lida. * Jodo Monlevade,\") de julho de 2024.

Av. Ar : Fajardc;, 1143
Loand¥- CEP 35.930-379
Joéo Monlevade - MG

, AUSETINs
Assinatura e Carimbo da Empresa

ISl I S ] Amﬂinbeﬂlde()llvehm
Associagiio Maria Efigénia — AME 19,053.246/0001-50

Uma organizacio a servigo do bem. mgm



Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo

Monlevade — MG
Contato: (31)3850-5362 — (31) 98862-9462 /.

e-mail:associacaomariaeﬁgenia@gmai l.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagio Maria Efigénia

higiene ¢ conservagdo, previsto em termo de fomento 07/2022.
Fornecedor: COMERCIAL FRAGA LTDA
CNPJ:71.216.113 0001-77

Enderego: RUA PORTUGAL

Telefone: 38525292 E-mail:
COMERCIALFRAGALTDA@YAHOO.COM.BR

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AMF — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

N

(AME) solicita o oreamento para material de limpeza, manutengio,

!a,.os

TOTAL

Item Descricio Quant Prego UN. TOTAL
0l PANO DE CHAO D 6.79 3,95
DESINFETANTEIL g, ————— | 7R 5,18 0]
DETERGENTE 500mL %3 ,69
e
04 SACO DE LIXO 100L ‘L. 3 4,79
05 PEDRA SANITARIA BANHEIRG I i 1.89
06 [ PANO MULTIUSO I 53 P29
07 ] LIMPADOR VEJA J .53 B39
08 BALDE COMUM I s | 12,99
09 BALDE GRANDE COM TAMPA ‘L 3 9,99 149,97 ]
10 VASSOURA SAO JOSE I -1 pr99 27,99 —]
n\J OLEO PEROBA l el 7,99 7.99
12 Icopo DESCARTAVEL 300ML I . § 10,49 152.45
13 1 GUARDANAPO 24X20CM ~10 169 Il6,90
14 PAPEL TOALHA ) 4,49
_]

I:»ss.oz

Jodo Monlevade, 12 de Jjulho de 2024.

COMERCIAL FRAGA LTDA
C(f)\iP\J: 71.216 113/0001-77

N

\E/ i Assinatiira e Carimbo da Empresa

Associagio Maria Efigénia — AME
Uma organizagio a servi¢o do bem.

Ana Elizabeth

Olveira Santos

19.053.246/000;.

: 50
Asstm% Maria Eﬂ\gnia -AME
W



ey ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -~ AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001.50

-

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodio Monlevade — MG /o ,»;"
Y 225 b ot Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462 I 5 {
. e-mail:associacaomariaeﬁgenia@gmail.com \4 A
SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO NCEED

A Associagfio Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de limpeza, manutengéo,
higiene e conservagfo, previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: I—]E 107.045/ 0002'0_6I

CNPJ: Organizagho de Cereais Monlevade Lida.
Av. Gentil Bicalho, 340
Enderego: Carneirinhos - CEP 35.930-478
l_ Jodo Monlevade - MG
Telefone: - E-mail: i —
Item | Descrigio Quant Pre¢o UN. TOTAL

01 PANO DE CHAO . 8 6,19 30,95
02 DESINFETANTE 1L J_ - 2 479 9,58
03 DETERGENTE 500mL .3 2,49 747
04 SACO DE LIXO 100L 43 13,99 4197
05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO .p 1,98 3,96
06 PANO MULTIUSO _ 35 6,99 34,95
07 LIMPADOR VEJA -5 4,99 2495
08 BALDE COMUM 8L -1 7,99 7.99
09 BALDE GRANDE COM TAMPA 86L .3 61,90 185,70
10 VASSOURA SAO JOSE -l 29,99 29,99
i OLEO PEROBA 1 8,99 8,99
12 COPO DESCARTAVEL 300ML v 8 9,98 49,90
13 GUARDANAPO 24X20CM - 10 1,99 19,90
14 PAPEL TOALHA oy 16,99 33,98
TOTAL 490,28

Joiio Monlevade, | {Jde julho de 2024.

ANAAN
Assirtatura e Carimbo da Empresa

Associagiio Maria Efigénia — AME

Uma organizagfo a servico do bem. Anaﬂmbeth de Olivei g

19.053.246/0001-50
Associagdo Maria Efigénia - AME




RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 12/07/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - VALOR TOTAL: R$ 100,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢e
N° 000.000.511
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

. LOANDA - CEP:35930-340 - JOAO
CLUBEEGAS MONLEVADE - MG
TEL: (31)3850-6465
clubedogasultra@gmail.com

DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA

AVENIDA ARMANDO FAJARDO, 383 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

MR RO

CHAVE DE ACESSO

31240735 1685 8300 0149 5500 1000 0005 1113 7215 2187

0- ENTRADA 1
| - SAIDA
N° 000.000.511 f1.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

131246065347801 12/07/2024 15:19:31

INSCRIGAO ESTADUAL

0035690040029

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB,

CNPJ/CPF

35.168.583/0001-49

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCTACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 12/07/2024

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
RUA TRINTA E DOIS, 63 AREIA PRETA 35930-404 12/07/2024

MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE 3850-6352 MG 0034567630092 15:19:14

.CULO DO IMPOSTO

\SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 19,50 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAI
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ODIGO | D] y W B, i Vém& VALOR | ALl ‘AS
) T RECRICAO BORODUTOSERVICO g T fexos teMs. | et [iemsT e
IGLP 13 KG 27111910] 061 |5656 1,000 0,00 0,00 0.00f 0,00

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19,053,246/0001-50
Associagdo Maria Efigénia - AME
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

247/GLPMG0353441

Valor aprox. dos tributos: R$ 19,50(fonte IBPT) VASILHAME SUJEITO A RETORNO NAO INC. ICMS CONV. 88/91,
10/92 E 103/96 CONFAZ. DEC. QUE O GLP ESTA ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS
DE CARREG. DESCARREG., E TRANSPORTE. CLASSE 2N. ONU 1075 N. GUIA 22 AUTORIZACAO ANP No

Atee Disk - www.atecsystem.com.br




15/07/24, 16:21 Banco do Brasil

G331151616272452013
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 15/07/2024 16:21:37

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco i 33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 3174 J.MONLEVADE-CENTRO
Conta corrente (com

DV) 130031535
Conta Pagamento 0000
CNPJ 35.168.583/0001-49
Nome favorecido DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
—.. Numero documento 71.501
Valor 100,00

Data transferéncia 15/07/2024

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagao SISBB  F5758174FB8DB1A4

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Elizabeth de Oliveira Santos

19.053.246/0001-50

Associagdo Maria figénia - AME
_ PEStades

Lt e s bt i armtnd ks ~rem hrlanf.anioalitoatendimenta/index html?v=2 35 0#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb%3Favalie=sim



10/07/24, 15:46

=

ame.jpeg
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME ,f;‘o
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 2 9y
, iy
N A ¢
N30/
Com meus cordiais cumprimentos, a Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o
orcamento previsto em termo de fomento 07/2022.
Sy : ¢ m@} -
Fornecedor: M”V\Q}'ULN(XD’VQ M dO O(O()
CNPE: 8 9. Joy S53 locod «419
Telefone: 58 S 6 463
E-mail: MMOMWO@W(\W& O
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijdo gds P13 Recarga Wee)s®)
Jodo Monlevade, | ( de julho de 2024.
WW
L
Assinatura e carimbo da Empresa __‘
Distribwidora Clube do Gas Ltda
Av. Armando Fajardo, n° 383
Loanda - CEP 35.830-340
l Joao Monlevade - MG
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
s Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942
-mail: iacaomari ia| il.com
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19,053.246/0001-50

Associagdc Maria Efigénia - AME

et IO b O o bl s m S NZ b e lds 8 YO TZIAALID AU TvhnfDvatne\/2nrniectar=1meceaaePartid=0 1

11



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME AT
CNPJ: N.” 19.053.246/0001-50 Sl

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: COMERCIAL FRAGA LTDA

CNPJ:71 216 113 /000177

Telefone:38525292

E—mail:COMERCIALFRAGALTDA

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL |
01 Botijao gs P13 Recarga 100,00 |

Jodo Monlevade, /1 , de julho de 2024,

b U
AsMcarimbo da Empresa

‘COMERCIAL FRAGA LTDA
CNPJ: 71.216 113/0001-77

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodao Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942 mﬂmbdhdeo{mm

e-mail: associacaomariaeﬁgeniz_i@gr_naiI.com 19.053.246/0001-50
Associagdo Maria Efigénia - AME



e 1

T ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME /%" 70N
| h& - CNPJ: N.* 19.053.246/0001-50 {2 s¢ y
Atsacaa N Exgene \,:f\,}' 501 '{}
Com meus cordiais cumprimentos, a Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.
Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE GAS VESPERMANN LTDA
CNPJ: 06.951.302/0012-84
Telefone: (33) 35216388
E-mail: gasidealregional@amail.com
DETALHAMENTO DAS DESPESAS ‘
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijéo gds P13 Recarga 105,00
Jodo Monlevade, 10, de julho de 2024
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodio Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942 Flizabeth de Oliveira Santos
e=mail: associacaomariaefigenia@gmail.com 19.053.246/0001:50

Associacdo Maria Efigénia -

_Sihanve



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG SORCTN
~ Nevciagac hete Egile Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 / s>
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com g /7
\ )' - (‘ \ ’f"‘.,»y..

. SR

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS
ITEM PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO DOC. FISCAL| N° DATADA | VALOREM DATA DA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
o DELCI COUTO SERVICOS
1) CONTABILIDADE FISCAIS E NF 1277 | 10/07/2024 | R$ 315,00 10/07/2024
. LTDA CONTABEIS
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS -<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>